
ZARZĄDZENIE Nr 53/2021  

WÓJTA GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 22 czerwca 2021 r.  
 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radziejowice na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 Uchwały Budżetowej Gminy Radziejowice 

na 2021 rok Nr XXXIII/252/2021 Rady Gminy Radziejowice z dnia 1 lutego 2021 r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1  

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o łączną kwotę 110.000,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu 

Gminy o łączną kwotę 110.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Radziejowice 

na 2021 rok”. 

Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 48.508.796,71 zł.  

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 110.000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 110.000,00 zł, tj. 

do kwoty 41.980.668,46 zł. 

2) Wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 6.528.128,25 zł. 

 

§ 2    

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 53/2021 

Wójta Gminy Radziejowice 

z dnia 22 czerwca 2021 r.  
 

 

 
W ramach planu wydatków bieżących dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy 

Radziejowice na 2021 r.:  

• w Dz. 801 – Oświata i wychowanie zabezpiecza się dodatkowe środki na pokrycie kosztów 

zakupu energii elektrycznej dla potrzeb Gminnego Przedszkola w Radziejowicach i oddziału 

przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Korytowie A. 

 



załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2021 Wójta Gminy Radziejowice z dnia 22 czerwca 2021 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 320 566,05 15 665 566,05 13 124 081,26 10 809 900,00 2 314 181,26 1 043 000,00 442 400,00 1 056 084,79 0,00 0,00 2 655 000,00 2 655 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 -90 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 320 566,05 15 665 566,05 13 124 081,26 10 719 900,00 2 404 181,26 1 043 000,00 442 400,00 1 056 084,79 0,00 0,00 2 655 000,00 2 655 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 727 900,00 727 900,00 703 900,00 484 000,00 219 900,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 727 900,00 727 900,00 703 900,00 414 000,00 289 900,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 379 500,00 379 500,00 379 500,00 379 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 500,00 309 500,00 309 500,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 540 099,90 3 540 099,90 2 444 975,00 1 780 000,00 664 975,00 800 000,00 45 000,00 250 124,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 540 099,90 3 540 099,90 2 444 975,00 1 760 000,00 684 975,00 800 000,00 45 000,00 250 124,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 330 000,00 1 330 000,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 116 775,00 116 775,00 116 775,00 0,00 116 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 775,00 156 775,00 156 775,00 0,00 156 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 48 508 796,71 41 980 668,46 28 296 963,67 16 093 101,07 12 203 862,60 1 866 000,00 10 311 620,00 1 056 084,79 0,00 450 000,00 6 528 128,25 6 528 128,25 876 675,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 -90 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 508 796,71 41 980 668,46 28 296 963,67 16 003 101,07 12 293 862,60 1 866 000,00 10 311 620,00 1 056 084,79 0,00 450 000,00 6 528 128,25 6 528 128,25 876 675,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


	zarzadzenie_53_2021
	zarzadzenie_53_2021_uzasadnienie
	zarzadzenie_53_2021_zal_1

